

N. P. Tømrer- & Snedkerfirma ApS

CVR-nr. 27373437

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.12.2014

Dirigent

Navn: Niels Bjerregaard Piihl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 30.09.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

N. P. Tømrrer- & Snedkerfirma ApS
Birkebækvej 41
7323 Give

CVR-nr.: 27373437

Hjemsted: Give

Regnskabsår: 01.10.2013 - 30.09.2014

Direktion

Niels Bjerregaard Piihl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vesterballevej 25A
7000 Fredericia

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af tømrer- og snedkerforretning med hovedvægt på bygningsrenovering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 14 t.kr., hvilket af ledelsen betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.245.501	1.286.384
Personaleomkostninger		(1.220.018)	(1.052.470)
Af- og nedskrivninger		<u>(41.398)</u>	<u>(41.398)</u>
Driftsresultat		(15.915)	192.516
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.000	0
Andre finansielle indtægter		920	913
Andre finansielle omkostninger		<u>(3.209)</u>	<u>(263)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(17.204)	193.166
Skat af ordinært resultat	1	<u>3.451</u>	<u>(49.560)</u>
Årets resultat		<u>(13.753)</u>	<u>143.606</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	200.000
Overført resultat		<u>(13.753)</u>	<u>(56.394)</u>
		<u>(13.753)</u>	<u>143.606</u>

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.798	110.196
Materielle anlægsaktiver	2	68.798	110.196
 Anlægsaktiver		 68.798	 110.196
 Råvarer og hjælpematerialer		 15.000	 10.000
Varebeholdninger		15.000	10.000
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 450.304	 0
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	150.001	425.769
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.242	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	8.402	10.045
Periodeafgrænsningsposter		17.553	17.678
Tilgodehavender		662.502	453.492
 Likvide beholdninger		 266.219	 539.723
 Omsætningsaktiver		 943.721	 1.003.215
 Aktiver		 1.012.519	 1.113.411

Balance pr. 30.09.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		95.484	109.237
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		<u>220.484</u>	<u>434.237</u>
Udskudt skat		1.434	6.227
Hensatte forpligtelser		<u>1.434</u>	<u>6.227</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		429.403	217.159
Skyldig selskabsskat		1.342	61.358
Anden gæld		359.856	394.430
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>790.601</u>	<u>672.947</u>
Gældsforpligtelser		<u>790.601</u>	<u>672.947</u>
Passiver		<u>1.012.519</u>	<u>1.113.411</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	109.237	200.000	434.237
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	(13.753)	0	(13.753)
Egenkapital ultimo	125.000	95.484	0	220.484

Noter

	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	
1. Skat af ordinært resultat			
Aktuel skat	1.342	61.358	
Ændring af udskudt skat	(4.456)	(11.196)	
Effekt af ændrede skattesatser	<u>(337)</u>	<u>(602)</u>	
	<u>(3.451)</u>	<u>49.560</u>	
		<u>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</u>	
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>634.946</u>	
Kostpris ultimo		<u>634.946</u>	
Af- og nedskrivninger primo		(524.750)	
Årets afskrivninger		<u>(41.398)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(566.148)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>68.798</u>	
	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.386.736	857.782	
Foretagne acontofaktureringer	<u>(1.236.735)</u>	<u>(432.013)</u>	
	<u>150.001</u>	<u>425.769</u>	
	<u>Udestående</u> <u>gæld</u> <u>kr.</u>	<u>Rentefod</u> <u>%</u>	<u>Tilbagebe-</u> <u>talt i året</u> <u>kr.</u>
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltage- re og ledelse			
Direktion	<u>8.402</u>	<u>9</u>	<u>1.743</u>
	<u>8.402</u>	<u>9</u>	<u>1.743</u>
5. Eventualforpligtelser			

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med N.P. Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskat-

Noter

ter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.